檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2255146分機121

傳真：(06)2210826

電子信箱：tnami259@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：南市圖推字第1030853334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「用閱讀培養耐煩的孩子」全國巡迴座談會實施計畫(0853334A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本館與國立公共資訊圖書館合辦「用閱讀培養耐煩的孩子

」全國巡迴座談會，請鼓勵貴校教師及家長踴躍報名參加

，請 查照。

說明：

一、本案目的係藉由專業的導讀實務經驗和現場示範，使家長

和教師學習以最沒壓力的方式，為高年級以上學子朗讀，

讓孩子體驗到閱讀的樂趣，養成閱讀習慣。

二、座談會資訊如下：

(一)時間：103年10月5日（星期日）下午1時30分至4時30分

。

(二)地點：本館3樓教室（臺南市北區公園北路3號）。

(三)報名方式及期限：

１、方式（三種方式擇一）：

(１)公務人員終身學習入口網站（https://lifelongle

arn.dgpa.gov.tw）。

(２)全國教師在職進修資訊網（https://inservice.ed

u.tw）。

7

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(３)臺南市公共圖書館網（http://www.tnpl.tn.edu.t

w）/便民服務/活動報名。

２、期限：即日起至103年9月30日（星期二）止。

三、全程參與者核發公務人員終身學習時數/教師研習時數3小

時。

四、本案承辦人：本館推廣組陳詩婷；電話：06-2255146分機

121；電子信箱：tnami259@tnml.tn.edu.tw。

五、檢附「『用閱讀培養耐煩的孩子』全國巡迴座談會實施計

畫」1份

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南護理專科學校、中華醫

事科技大學、敏惠醫護管理專科學校

副本：臺南市政府教育局(含附件)、教育部(含附件) 2014-09-15
10:14:28